- mentarii — *Lugduni, apud Hor. Cardon, 1616, in-4.<sup>o</sup>*
28. PARISI (ROSARIO) *Il divino libro di Globbe esposto in lezioni teologico-critico-morali — Palermo, stamp. di Giov. Pedone, 1843, in-4.<sup>o</sup>*

**G**

1. DIONYSII (D.) *Cartusiani Narrationes piae et eruditae in quinque Mosaica e legi libri, hoc est Genesim, Exodum, Leviticum, Numeros, Deuteronomium — Coloniae, ex officina Joan. Quentel, 1548, in-fol.*
2. PAYONII (FAUST.) *Commentarii dogmatici, sive theologica interpretatione in Pentatechum — Neapol., ex typ. Joan. Dom. Nonnarii, 1635, in-fol.*
3. CLERICI (IOAN.) *Mosis prophetae libri quinque ex translatione Joan. CLERICI, cum eiusdem paraphrasi perpetua, commentario philologico, dissertationibus criticis, tabulis chronologicis et geographicis. Editio secunda antea et emendata — Amstelodami, apud Henr. Schette, 1710, in-fol.*
4. — *Veteris Testamenti libri historici, Iosua, Iudices, Rutha, Samuel, Reges, Paralipomena, Esdras, Nehemias et Esther, ex translatis. Joan. CLERICI cum eiusdem commentario philologico, dissertationibus criticis, et tabulis chronologicis — Amstelodami, apud Henr. Schette, 1708, in-fol.*
5. — *Veteris Testameni Prophetie ab Esiae ad Malachiam usque, ex translatis. Joan. CLERICI cum eiusdem comment. philol. et paraphrasi in Esaiam, Ieremiam, eins lamentationes, et Ahudiam, dissertatione Ioh. SMITH de prophetia et ipsius auctoris de poesi Hebreorum — Amstelodami, apud R. et J. Welsteinos, 1731, in-fol.*
6. — *Veteris Testameni libri Hagiographi libri, Davidis Psalmi, Salomonis Proverbia, Concionaria et Canticum Canticorum, ex translatis. Joan. CLERICI, cum eiusdem commentario Philologicu in omnes memoratos libros, et paraphrasi in Iobum et Psalmis — Idem typis et anno, in-fol.*
7. NIGHII (PLACIDI) *Meditationes morales in aliquot libros sacrae Scripturac — Panormi, apud Angelum Orlandi, 1630, in-fol.*
8. GARZIA (NICOL.) *de Londogno Synopsis, seu recollectio, et elucidarium sacri libri Genesis — Venetiis, 1698, apud Joan. Bap. Zuccato, in-fol.*
- 9-10. NAXERA (ENN. DE) *In Iosue hostilibus redditiuit trophaec commentatori literales et morales — Lugduni, apud Laur. Anisson, 1651-52, tom. 2, in-fol.*
11. SERARI (NIC.) *Commentarii in sacros Bibliorum libros Iudicium et Ruth — Iustitiae Parisiorum, ex officina typogr. Edin. Martini, 1611, in-fol.*
- 12 a. — *In sacros divinorum Bibliorum libros Tobiam, Judith, Esther, Machabacos, commentatori — Moguntiae, excudebat Balth. Lippus, 1610, in-fol.*
- 12 b. — *Iustitiae Parisiorum, ex offic. typographica Edmundi Martini, 1611, in-fol.*